
令和６年４月２６日 

 

学校運営委員 様 

 

   

江別市立北光小学校長 伊藤  学  

 

 

第１回学校運営委員会の開催について 

 

 

 陽春の候、学校運営委員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお

喜びを申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、厚くお

礼を申し上げます。 

 さて、学校と保護者・地域住民が一体となって、地域とともにある信頼される

学校づくりを目指す、第１回学校運営委員会を下記の通り開催いたします。時節

柄、大変ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいま

すようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日時  令和６年５月９日（木）  １８時００分より 

 

２ 場所  江別市立北光小学校 音楽室 

 

３ 内容  ・学校運営に関する基本的な方針について 

      ・学校支援に関する意見交換 

      ・北光小４月のご紹介（学校評価について） 

 

 

 

 

 

ご都合によりご出席いただけない場合は、北光小学校・教頭（村井）まで 

ご連絡をお願いします。（℡３８３－１０３１） 


